
Iepirkuma procedūras "Instrumentu un aprīkojuma iegāde" ST 2019/13 (Id.Nr.IPR-

61262) ziņojums 

Sagatavots saskaņā ar Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likuma 45.pantu un 

28.03.2017. Ministru kabineta noteikumiem Nr.187. 

 

1. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja nosaukums un adrese, iepirkuma identifikācijas 

numurs, iepirkuma procedūras veids, vispārīgās vienošanās priekšmets: 

1.1. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja nosaukums: Akciju sabiedrība “Sadales tīkls”. 

1.2. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja adrese: Šmerļa iela 1, Rīga, Latvija, LV-1160. 

1.3. Iepirkuma identifikācijas numurs: IPR-61262. 

1.4. Iepirkuma procedūras veids: atklāts konkurss. 

1.5. Vispārīgās vienošanās priekšmets: instrumentu un aprīkojuma (CPV kods: 

31700000-3) piegāde AS “Sadales tīkls”. Atklāta konkursa priekšmets ir sadalīts 11 

iepirkuma daļās (turpmāk – “Daļas”): 

 Daļa Nr.1 "Motorzāģi, krūmgrieži"; 

 Daļa Nr.2 "Ūdens sūkņi un mazgātāji"; 

 Daļa Nr.3 "Rokas elektroinstrumenti"; 

 Daļa Nr.4 "Rokas instrumenti"; 

 Daļa Nr.5 "Gaisvadu līniju aprīkojums"; 

 Daļa Nr.6 "Lukturi"; 

 Daļa Nr.7 "Telts kabeļu montāžai"; 

 Daļa Nr.8 "Griezējinstrumenti"; 

 Daļa Nr.9 "Urbji"; 

 Daļa Nr.10 "Gāzes aprīkojums"; 

 Daļa Nr.11 "Kāpnes". 

 

2. Datums, kad paziņojums par līgumu publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī 

un Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē: 

2.1. Paziņojums par līgumu publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē 

2019.gada 26.oktorī; 

2.2. Paziņojums par līgumu publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī 2019.gada 

29.oktobrī. 

2.3. Paziņojums par izmaiņām vai papildu informāciju publicēts Iepirkumu uzraudzības 

biroja tīmekļvietnē 2019.gada 8.decembrī; 

2.4. Paziņojums par izmaiņām vai papildu informāciju publicēts Eiropas Savienības 

Oficiālajā Vēstnesī 2019.gada 10.decembrī. 

2.5. Paziņojums par izmaiņām vai papildu informāciju publicēts Iepirkumu uzraudzības 

biroja tīmekļvietnē 2019.gada 11.decembrī; 

2.6. Paziņojums par izmaiņām vai papildu informāciju publicēts Eiropas Savienības 

Oficiālajā Vēstnesī 2019.gada 13.decembrī. 

 

3. Iepirkuma komisijas sastāvs un tās izveidošanas pamatojums, iepirkuma procedūras 

dokumentu sagatavotāji un pieaicinātie eksperti:  

3.1. Iepirkuma komisijas sastāvs: Mārtiņš Leimanis, Iveta Ķēniņa-Brūkle, Māris Uplejs, 

Valdis Mičulis, Andis Mušperts, Jānis Dreimanis. 

3.2. Iepirkuma komisijas izveidošanas pamatojums: 2019.gada 22.augusta Rīkojums 

Nr.243 “Par komisijas izveidošanu iepirkuma procedūrai "Instrumentu un 

aprīkojuma iegāde" (Id.Nr.IPR-61262)”.  

 

 

 



2 

 

4. Piedāvājumu iesniegšanas termiņš:  
4.1. Sākotnēji noteiktais piedāvājumu iesniegšanas termiņš - līdz 2019.gada 2.decembra 

plkst.11:00. 

4.2. Pēc potenciālo pretendentu lūguma pagarināts piedāvājumu iesniegšanas termiņš -  

līdz 2019.gada 16.decembra plkst.11:00. 

4.3. Atklāta konkursa nolikumā tika veikti grozījumi, kā rezultātā piedāvājumu 

iesniegšanas termiņš pagarināts - līdz 2020.gada 6.janvāra  plkst.14:00. 

 

5. Piegādātāju nosaukumi, kuri ir iesnieguši piedāvājumus, kā arī piedāvātās cenas:  

Pretendentu norādītās piedāvājumu cenas un piedāvātās klienta atlaides Elektroniskajā 

iepirkumu sistēmā: 

 

Daļai Nr. 1 - Motorzāģi, krūmgrieži 

Pretendents 
Piedāvājuma cena, 

EUR bez PVN 

KLIENTA ATLAIDE  Precēm, kuras nav 

iekļautas pasūtāmo Preču nomenklatūrā, % 

(Procentos) 

SIA "KONGS"  32 303.00 10 

SIA "MANTA"  31 131.93 18 

 

Daļai Nr. 2 - Ūdens sūkņi un mazgātāji 

Pretendents 
Piedāvājuma cena, 

EUR bez PVN 

KLIENTA ATLAIDE  Precēm, kuras nav 

iekļautas pasūtāmo Preču nomenklatūrā, % 

(Procentos) 

SIA "Alfis" 6 850.00 10 

SIA "HCT 

AUTOMOTIVE"  
9 915.00 12 

SIA "KONGS"  4 980.00 10 

SIA "MANTA"  6 079.65 18 

 

Daļai Nr. 3 - Rokas elektroinstrumenti 

Pretendents 
Piedāvājuma cena, 

EUR bez PVN 

KLIENTA ATLAIDE  Precēm, kuras nav 

iekļautas pasūtāmo Preču nomenklatūrā, % 

(Procentos) 

SIA "DKM Group"  139 911.13 20 

SIA "HCT 

AUTOMOTIVE" 
125 673.24 10 

SIA "KONGS" 130 807.84 10 

SIA "LUNA GROUP 

LATVIA"  
130 703.25 15 

Mocevičiaus firma 

Ginalas Latvija filiāle 
147 687.69 10 

SIA "SLO Latvia" 134 821.00 35 

 

Daļai Nr. 4 - Rokas instrumenti 

Pretendents 

Piedāvājuma 

cena, 

EUR bez PVN 

KLIENTA ATLAIDE  Precēm, kuras nav 

iekļautas pasūtāmo Preču nomenklatūrā, % 

(Procentos) 

SIA "DKM Group"  177 429.20 10 

SIA "Energokomplekss" 240 333.65 20 



3 

 

SIA "HCT 

AUTOMOTIVE"  
298 484.17 25 

SIA "INSTRO" 185 212.76 20 

SIA "LUNA GROUP 

LATVIA" 
206 537.88 20 

 

Daļai Nr. 5 - Gaisvadu līniju aprīkojums 

Pretendents 

Piedāvājuma 

cena, 

EUR bez PVN 

KLIENTA ATLAIDE  Precēm, kuras nav 

iekļautas pasūtāmo Preču nomenklatūrā, % 

(Procentos) 

SIA "ELKO"  255 679.64 25 

SIA "Energokomplekss"  226 263.00 20 

 

Daļai Nr. 6 - Lukturi 

Pretendents 

Piedāvājuma 

cena, 

EUR bez PVN 

KLIENTA ATLAIDE  Precēm, kuras nav 

iekļautas pasūtāmo Preču nomenklatūrā, % 

(Procentos) 

SIA "INSTRO" 16 315.02 20 

 

Daļai Nr. 7 - Telts kabeļu montāžai 

Pretendents 

Piedāvājuma 

cena, 

EUR bez PVN 

KLIENTA ATLAIDE  Precēm, kuras nav 

iekļautas pasūtāmo Preču nomenklatūrā, % 

(Procentos) 

SIA "ELKO"  10 955.48 25 

SIA "Energokomplekss"  17 442.00 20 

SIA "LV Systems"  23 086.00 1 

SIA "KB Tech" 17 167.96 2 

SIA "SLO Latvia"  23 630.00 35 

SIA "Vallin"  23 013.75 0 

 

Daļai Nr. 8 - Griezējinstrumenti 

Pretendents 

Piedāvājuma 

cena, 

EUR bez PVN 

KLIENTA ATLAIDE  Precēm, kuras nav 

iekļautas pasūtāmo Preču nomenklatūrā, % 

(Procentos) 

SIA "SLO Latvia" 57 874.50 35 

 

Daļai Nr. 9 - Urbji 

Pretendents 

Piedāvājuma 

cena, 

EUR bez PVN 

KLIENTA ATLAIDE  Precēm, kuras nav 

iekļautas pasūtāmo Preču nomenklatūrā, % 

(Procentos) 

SIA "DKM Group" 24 922.44 10 

SIA "HCT 

AUTOMOTIVE" 
30 085.46 10 

SIA "INSTRO" 58 378.92 20 

SIA "JAUDA D"  44 050.40 20 

SIA "LUNA GROUP 

LATVIA"  
55 306.85 20 

SIA "SLO Latvia" 48 826.00 35 

 



4 

 

Daļai Nr. 10 - Gāzes aprīkojums 

Pretendents 

Piedāvājuma 

cena, 

EUR bez PVN 

KLIENTA ATLAIDE  Precēm, kuras nav 

iekļautas pasūtāmo Preču nomenklatūrā, % 

(Procentos) 

SIA "DKM Group" 3 442.50 10 

SIA "SLO Latvia"  17 205.00 35 

 

Daļai Nr. 11 - Kāpnes 

Pretendents 

Piedāvājuma 

cena, 

EUR bez PVN 

KLIENTA ATLAIDE  Precēm, kuras nav 

iekļautas pasūtāmo Preču nomenklatūrā, % 

(Procentos) 

SIA "HCT 

AUTOMOTIVE"  
39 859.00 7 

SIA "LUNA GROUP 

LATVIA" 
39 145.00 20 

SIA "VAK-BA" 47 107.00 15 

 

6. Piedāvājumu atvēršanas vieta, datums un laiks: piedāvājumi atvērti Elektronisko 

iepirkumu sistēmā e-konkursu apakšsistēmā (www.eis.gov.lv), 2020.gada 6.janvārī, pēc 

piedāvājumu iesniegšanas beigu termiņa. 

 

7. Pretendentu nosaukumi, kuriem piešķirtas iepirkuma līguma slēgšanas tiesības, 

piedāvātā līgumcena, kā arī piedāvājumu izvērtēšanas kopsavilkums un pamatojums 

piedāvājuma izvēlei: 

7.1. Iepirkuma līguma slēgšanas tiesības piešķirtas saimnieciski visizdevīgākā 

piedāvājuma iesniedzējam katrā no daļām:  

 Daļā Nr.1 "Motorzāģi, krūmgrieži" - SIA "MANTA" par kopējo summu līdz 

31 131.93 EUR bez PVN; 

 Daļā Nr.2 "Ūdens sūkņi un mazgātāji" - SIA "KONGS" par kopējo summu līdz 

4 980.00 EUR bez PVN; 

 Daļā Nr.3 "Rokas elektroinstrumenti" - SIA "LUNA GROUP LATVIA" par 

kopējo summu līdz 130 703.25 EUR bez PVN; 

 Daļā Nr.4 "Rokas instrumenti" - SIA "DKM Group" par kopējo summu līdz 

177 429.20 EUR bez PVN; 

 Daļā Nr.5 "Gaisvadu līniju aprīkojums" - SIA "Energokomplekss" par kopējo 

summu līdz 226 263.00 EUR bez PVN; 

 Daļā Nr.7 "Telts kabeļu montāžai" - SIA "ELKO" par kopējo summu līdz 

10 955.48 EUR bez PVN; 

 Daļā Nr.8 "Griezējinstrumenti" - SIA "SLO Latvia" par kopējo summu līdz 

57 874.50 EUR bez PVN; 

 Daļā Nr.10 "Gāzes aprīkojums" - SIA "SLO Latvia" par kopējo summu līdz 

17 205.00 EUR bez PVN; 

 Daļā Nr.11 "Kāpnes" - SIA "HCT AUTOMOTIVE" par kopējo summu līdz 

39 859.00 EUR bez PVN. 

7.2. Iepirkuma līguma slēgšanas tiesības piešķirtas nākamā saimnieciski visizdevīgākā 

piedāvājuma iesniedzējam (rezerves līgums) ar nosacījumu, ka šis komersants 

pasūtījumu konkrētajā iepirkumu priekšmetu Daļā iegūst, ja saimnieciski 

visizdevīgākā piedāvājuma iesniegušais pretendents konkrētajā iepirkumu 

priekšmeta Daļā nespēs pildīt saistības:  

http://www.eis.gov.lv/


5 

 

 Daļā Nr.3 "Rokas elektroinstrumenti" - SIA "DKM Group". 

7.3. Piedāvājumu izvērtēšanas kopsavilkums: 

Piešķirtie punkti - Daļā Nr.1 "Motorzāģi, krūmgrieži" 

Pretendents 

Piedāvājuma 

cena, EUR 

bez PVN 

KLIENTA 

ATLAIDE, 

% 

Piešķirtie punkti 

Piedāvājuma 

cenai 

KLIENTA 

ATLAIDEI 

Punkti 

kopā 

SIA "KONGS"  32 303.00 10 91.56 2.78 94.34 

SIA "MANTA"  31 131.93 18 95.00 5.00 100.00 

 

Piešķirtie punkti - Daļā Nr.2 "Ūdens sūkņi un mazgātāji" 

Pretendents 

Piedāvājuma 

cena, EUR 

bez PVN 

KLIENTA 

ATLAIDE, 

%  

Piešķirtie punkti 

Piedāvājuma 

cenai 

KLIENTA 

ATLAIDEI 

Punkti 

kopā 

SIA "HCT 

AUTOMOTIVE"  
9 915.00 12 47.72 3.33 51.05 

SIA "KONGS"  4 980.00 10 95.00 2.78 97.78 

SIA "MANTA"  6 079.65 18 77.82 5.00 82.82 

 

Piešķirtie punkti - Daļā Nr.3 "Rokas elektroinstrumenti" 

Pretendents 

Piedāvājuma 

cena, EUR 

bez PVN 

KLIENTA 

ATLAIDE, 

% 

Piešķirtie punkti 

Piedāvājuma 

cenai 

KLIENTA 

ATLAIDEI 

Punkti 

kopā 

SIA "DKM Group"  139 911.13 20 88.75 5.00 93.75 

SIA "LUNA GROUP 

LATVIA"  
130 703.25 15 95 3.75 98.75 

 

Piešķirtie punkti - Daļā Nr.4 "Rokas instrumenti" 

Pretendents 

Piedāvājuma 

cena, EUR 

bez PVN 

KLIENTA 

ATLAIDE, 

%  

Piešķirtie punkti 

Piedāvājuma 

cenai 

KLIENTA 

ATLAIDEI 

Punkti 

kopā 

SIA "DKM Group"  177 429.20 10 95.00 2.00 97.00 

SIA "HCT 

AUTOMOTIVE"  
298 484.17 25 56.47 5.00 61.47 

 

Piešķirtie punkti - Daļā Nr.5 "Gaisvadu līniju aprīkojums" 

Pretendents 

Piedāvājuma 

cena, EUR 

bez PVN 

KLIENTA 

ATLAIDE, 

% 

Piešķirtie punkti 

Piedāvājuma 

cenai 

KLIENTA 

ATLAIDEI 

Punkti 

kopā 

SIA "ELKO"  255 679.64 25 84.07 5.00 89.07 

SIA "Energokomplekss"  226 263.00 20 95.00 4.00 99.00 

 

Piešķirtie punkti - Daļā Nr.7 "Telts kabeļu montāžai" 

Pretendents 

Piedāvājuma 

cena, EUR 

bez PVN 

KLIENTA 

ATLAIDE, 

%  

Piešķirtie punkti 

Piedāvājuma 

cenai 

KLIENTA 

ATLAIDEI 

Punkti 

kopā 

SIA "ELKO"  10 955.48 25 95.00 3.57 98.57 



6 

 

SIA "Energokomplekss"  17 442.00 20 59.67 2.86 62.53 

SIA "LV Systems"  23 086.00 1 45.08 0.14 45.22 

SIA "KB Tech" 17 167.96 2 60.62 0.29 60.91 

SIA "SLO Latvia"  23 630.00 35 44.04 5.00 49.04 

SIA "Vallin"  23 013.75 0 45.22 0 45.22 

 

Piešķirtie punkti - Daļā Nr.8 "Griezējinstrumenti" 

Pretendents 

Piedāvājuma 

cena, EUR 

bez PVN 

KLIENTA 

ATLAIDE, 

% 

Piešķirtie punkti 

Piedāvājuma 

cenai 

KLIENTA 

ATLAIDEI 

Punkti 

kopā 

SIA "SLO Latvia" 57 874.50 35 95.00 5.00 100.00 

 

Piešķirtie punkti - Daļā Nr.10 "Gāzes aprīkojums" 

Pretendents 

Piedāvājuma 

cena, EUR 

bez PVN 

KLIENTA 

ATLAIDE, 

%  

Piešķirtie punkti 

Piedāvājuma 

cenai 

KLIENTA 

ATLAIDEI 

Punkti 

kopā 

SIA "SLO Latvia"  17 205.00 35 95.00 5.00 100.00 

 

Piešķirtie punkti - Daļā Nr.11 "Kāpnes" 

Pretendents 

Piedāvājuma 

cena, EUR 

bez PVN 

KLIENTA 

ATLAIDE, 

%  

Piešķirtie punkti 

Piedāvājuma 

cenai 

KLIENTA 

ATLAIDEI 

Punkti 

kopā 

SIA "HCT 

AUTOMOTIVE"  
39 859.00 7 95.00 5.00 100.00 

 

7.4. Pamatojums piedāvājuma izvēlei: 

Saskaņā ar iepirkuma procedūras nolikumu līgumu slēgšanas tiesības katrā iepirkuma 

Daļā tiek piešķirtas saimnieciski visizdevīgākajam piedāvājumam, kurš noteikts, 

ņemot vērā piedāvājuma cenu (maksimālais punktu skaits 95) un klienta atlaidi 

Precēm, kuras nav iekļautas Finanšu piedāvājumā (maksimālais punktu skaits 5). Par 

saimnieciski visizdevīgāko piedāvājumu tiek atzīts un līguma slēgšanas tiesības tiek 

piešķirtas piedāvājumam ar vislielāko kopējo punktu skaitu katrā iepirkuma Daļā. 

Saskaņā ar iepirkuma procedūras nolikumu otro līgumu (rezerves līgumu) slēgšanas 

tiesības katrā iepirkuma Daļā tiek piešķirtas nākamajam saimnieciski izdevīgākajam 

piedāvājumam. Par nākamo saimnieciski izdevīgāko piedāvājumu tiek atzīts un 

rezerves līguma slēgšanas tiesības tiek piešķirtas piedāvājumam ar nākamo lielāko 

kopējo punktu skaitu katrā iepirkuma Daļā. Pasūtījumi šo līgumu ietvaros tiks veikti 

gadījumos, ja uzvarētājs nespēj pildīt līguma saistības. Sabiedrisko pakalpojumu 

sniedzējs otro līgumu (rezerves līgumu) nolēma slēgt tikai Daļā Nr.3 "Rokas 

elektroinstrumenti". 

 

8. Pamatojums iepirkuma priekšmeta daļas izbeigšanai vai pārtraukšanai:  
8.1. Daļa Nr.6 "Lukturi" tika izbeigta, jo iesniegtais piedāvājums neatbilda nolikumā 

noteiktajām prasībām, tādējādi daļā Nr.6 netika konstatēti atbilstoši piedāvājumi; 

8.2. Daļa Nr.9 "Urbji" tika pārtraukta, jo par atbilstošiem atzīto piedāvājumu skaits 

neatbilda reālai tirgus situācijai un pretendentu piedāvātās cenas ievērojami 

pārsniedza plānotās izmaksas 



7 

 

9. Pamatojums lēmumam par iepirkuma procedūras dokumentiem neatbilstošu 

piedāvājumu: 

SIA "Alfis" piedāvājums daļai Nr.2, SIA "DKM Group"  piedāvājums daļai Nr.9 un Nr.10, 

SIA "Energokomplekss" piedāvājums daļai Nr.4, SIA "HCT AUTOMOTIVE" 

piedāvājums daļai Nr.3 un Nr.9, SIA "INSTRO"  piedāvājums daļai Nr.4 un Nr.6, SIA 

"KONGS" piedāvājums daļai Nr.3, SIA "LUNA GROUP LATVIA" piedāvājums daļai 

Nr.4 un Nr.11, Mocevičiaus firma Ginalas Latvija filiāle piedāvājums daļai Nr.3, SIA 

"SLO Latvia" piedāvājums daļai Nr.3 un Nr.9, SIA "VAK-BA" piedāvājums daļai Nr.11. 

un SIA "JAUDA D" piedāvājums daļai Nr.9 atzīti par neatbilstošiem, saskaņā ar nolikuma 

19.8.3. punktu - nav iesniegta pilnībā visa 15.punktā prasīta informācija tā tehniskās 

atbilstības novērtēšanai vai nav atbilstoša visām nolikuma prasībām. 

 

10. Konstatētie interešu konflikti un pasākumi, kas veikti to novēršanai: Nav. 

 

  


